UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TCCBTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2023

Vv đính chính thời gian nhận quyết

định tuyển dụng viên chức

    Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

 Ngày 24/4/2023, Sở Giáo dục và Đào tạo có Thông báo số 87/TB-SGDĐT về

việc nhận quyết định tuyển dụng viên chức và ký hợp đồng làm việc; tại mục 1

có ghi: “…đến Sở Giáo dục và Đào tạo để nhận quyết định tuyển dụng trong

thời gian từ ngày 04/5/2022 đến hết ngày 05/5/2022.”

Nay đính chính lại như sau: “…đến Sở Giáo dục và Đào tạo để nhận quyết

định tuyển dụng trong thời gian từ ngày 04/5/2023 đến hết ngày 05/5/2023.”

Sở Giáo dục và Đào tạo đính chính lại thời gian nhận quyết định tuyển dụng

viên chức để các cơ quan, đơn vị và các thí sinh được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCBTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2023-04-26T10:25:11+0700

		2023-04-26T13:23:34+0700

		2023-04-26T14:02:27+0700

		2023-04-26T14:02:27+0700

		2023-04-26T14:02:27+0700